СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23.11.2016 № 86/2016-НА

О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Реутов Московской области, утвержденное Решением Совета депутатов от 08.02.2012 № 220/31 (в редакции от 28.01.2015 № 2/2015-НА) «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Реутов Московской области»

	Совет депутатов города Реутов решил:
Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Реутов Московской области, утверждённое Решением Совета депутатов от 08.02.2012 № 220/31 (в редакции от 28.01.2015 № 2/2015-НА) следующие изменения:
	подпункт 11.1 пункта 11 дополнить абзацем следующего содержания:
«В первый и последний год нахождения на муниципальной службе размер материальной помощи определяется пропорционально времени, отработанному в текущем календарном году».

Глава города Реутов									С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 23.11.2016 № 310/57